
 

Nese perjeton nje situat dhune dhe kerkon 
ndihme nuk je vetem! 

 

Qendra Kunderdhunes Stella Antares eshte ak-
tive dhe gjat emergjences COVID-19 

Merrni ne numrin 3899134831 

 
Pergjigjemi nga e hena deri te premnten nga ora 9:30 deri ne oren 12:30, 

diten e marte dhe te enjten nga ora 15:30 deri ne 18:30 

ose mund te shkruani ne adresen e email: centro.stella.antares@gmail.com 

 

 

 

#IORESTOACASA     

#maNONSEISOLA 

“Proge�o realizzato con il contributo della Presidenza del Consiglio dei Ministri – Dipar�mento per le pari opportunità”   


